ГЛАВА
МЕСТНОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    10.06.2019                                                                                     №   23-К
«О внесении изменений в  Правила внутреннего трудового распорядка местной администрации МО Лебяженское городское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

         В соответствии с Федеральным законом № 48-ФЗ от 01.04.2019г «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  и на основании ст.65 Трудового кодекса Российской Федерации,
   1. Внести изменения в раздел 2 «Правил внутреннего трудового распорядка
местной администрации МО Лебяженское городское поселение», утвержденных Распоряжением главы местной администрации МО Лебяженское городское поселение от  15 мая 2017г.  №   29-К:
     п.п. «д» пункта 2.1.1. раздела 2 «Порядок приема и увольнения работников местной администрации МО Лебяженское городское поселение»  изложить в следующей редакции:

д). документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа; При этом в случае, если на лицо, поступающее на работу впервые, не был открыт индивидуальный лицевой счет, работодателем представляются в соответствующий территориальный орган Пенсионного фонда Российской Федерации сведения, необходимые для регистрации указанного лица в системе индивидуального (персонифицированного) учета.
3. Разместить данную информацию на официальном сайте местной администрации МО Лебяженское городское поселение и на информационных стендах.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы местной администрации Сумкину Е.В.
Глава  местной администрации МО
Лебяженское городское поселение                                                   А.Е.Магон